

ÅRSREDOVISNING

för Skillity AB

Org.nr. 556749-4454

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
My Ekstrand, Styrelseledamot
2026-04-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamhetens syfte har under året främjat beteendeförändring och utveckling av icke-kognitiva förmågor hos individer, framförallt genom utbildningar och annan verksamhet i samma anda.

Företagets säte Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 fortsatte Skillity att bedriva och utveckla sin verksamhet inom utbildning, beteendeförändring och kompetensutveckling. Bolaget har under året genomfört uppdrag inom utbildningsinsatser, programutveckling och framtagande av lärmaterial i samarbete med offentliga och privata aktörer. Verksamheten har under året präglats av en fortsatt efterfrågan på utbildningar och program kopplade till framtidens kompetenser. Samtidigt har fokus legat på att stärka organisationen och vidareutveckla bolagets interna strukturer och erbjudanden för att skapa förutsättningar för långsiktig utveckling.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 4 181 024 | 2 254 738 | 1 647 646 | 2 485 927 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 242 841 | 78 925 | 493 355 | 597 829 |
| Soliditet (%) | 70,10 | 57 | 74 | 66 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning har ökat med 85% från fg år beroende på ökat kundunderlag.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 200 000 | 1 462 270 | 61 273 | 1 723 543 |
| Extra Utdelning | | -400 000 | 0 | -400 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 61 273 | -61 273 | 0 |
| Årets resultat | | | 986 489 | 986 489 |
| Belopp vid årets utgång | 200 000 | 1 123 543 | 986 489 | 2 310 032 |

Skillity AB

Org.nr. 556749-4454

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 1 123 543 |
| Årets resultat | <u>986 489</u> |
| | 2 110 032 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>2 110 032</u> |
| | 2 110 032 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Skillity AB

Org.nr. 556749-4454

| RESULTATRÄKNING | | 2025-01-01 2025-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| | Not | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 181 024 | 2 254 738 |
| Övriga rörelseintäkter | | 537 459 | 492 445 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>4 718 483</u> | <u>2 747 183</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -992 919 | -530 850 |
| Handelsvaror | | -85 723 | -22 808 |
| Övriga externa kostnader | | -202 086 | -185 442 |
| Personalkostnader | 2 | -2 194 837 | -1 928 330 |
| Övriga rörelsekostnader | | -2 199 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-3 477 764</u> | <u>-2 667 430</u> |
| Rörelseresultat | | 1 240 719 | 79 753 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 749 | 3 437 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -627 | -4 265 |
| Summa finansiella poster | | <u>2 122</u> | <u>-828</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 242 841 | 78 925 |
| Resultat före skatt | | 1 242 841 | 78 925 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -256 352 | -17 652 |
| Årets resultat | | <u>986 489</u> | <u>61 273</u> |

Skillity AB

Org.nr. 556749-4454

| BALANSRÄKNING | | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | Not | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 3 | <u>100 000</u> | <u>100 000</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 100 000 | 100 000 |
| | | | |
| Summa anläggningstillgångar | | 100 000 | 100 000 |
| | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | | 573 358 | 215 449 |
| Övriga fordringar | | 84 615 | 246 467 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>2 957</u> | <u>3 611</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 660 930 | 465 527 |
| | | | |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>2 534 098</u> | <u>2 480 788</u> |
| Summa kassa och bank | | 2 534 098 | 2 480 788 |
| | | | |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 195 028 | 2 946 315 |
| | | | |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 295 028 | 3 046 315 |
| | | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | <u>200 000</u> | <u>200 000</u> |
| Summa bundet eget kapital | | 200 000 | 200 000 |
| | | | |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 123 543 | 1 462 270 |
| Årets resultat | | <u>986 489</u> | <u>61 273</u> |
| Summa fritt eget kapital | | 2 110 032 | 1 523 543 |
| | | | |
| Summa eget kapital | | 2 310 032 | 1 723 543 |

Skillity AB

Org.nr. 556749-4454

BALANSRÄKNING

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| | Not | |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 64 360 | 52 545 |
| Skulder till koncernföretag | 0 | 664 002 |
| Övriga skulder | 254 708 | 176 635 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | <u>665 928</u> | <u>429 590</u> |
| Summa kortfristiga skulder | 984 996 | 1 322 772 |
| | | |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 3 295 028 | 3 046 315 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantal anställda 2025 2024*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 2,00 2,00

Not 3 Andelar i koncernföretag

Företag

| Organisationsnummer | Antal | Eget kapital | Redovisat |
|------------------------|-------------|--------------|-----------|
| Säte Stockholms kommun | Kap.andel % | Resultat | värde |
| Rookie Startups AB | | | |
| 559288-1139 | 1 000 | | 100 000 |
| | 100,00% | | |

2025-12-31

2024-12-31

| | | |
|-----------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | <u>100 000</u> | <u>100 000</u> |
| Utgående anskaffningsvärden | <u>100 000</u> | <u>100 000</u> |
| Redovisat värde | 100 000 | 100 000 |

Not 4 Upplysning om koncernförhållanden

NOTER

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-28

Alexander Werdi

Alexander Werdi

2026-04-28

My Ekstrand

My Ekstrand

Verkställande direktör

2026-04-28

Min revisionsberättelse har lämnats den

Frida Sylvén

Frida Sylvén

Auktoriserad revisor
